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JUDICIARD
Cliente
Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

BB CP Admin Supremo - CNPJBB CP ADMIN SUPREMO

Data
30/12/2011
04/01/2012
09/01/2012
10/01/2012
17/01/2012
18/01/2012
20/01/2012
24/01/2012

26/01/2012
31/01/2012

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

3846-6

5229-9 PGJ MA CARTAO CORPORATIVO
JANEIRO/2012

Historico

SALDO ANTERIOR
RESGATE

Aplicagdo 25/01/2011
APLICACAO
APLICACAO
RESGATE

Aplicagdo 25/01/2011
RESGATE

Aplicacéo 25/01/2011
RESGATE

Aplicacdo 25/01/2011
RESGATE

Aplicacéo 25/01/2011
APLICACAO

SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2011 2,440684005
31/01/2012 2,453721333
Rentabilidade

No més 0,5341

No ano 0,5341

Ultimos 12 meses  7,2290

Valor Valor IR Prej. Comp.

268.764,56
1.006,10
1.006,10

280,00
276,00
122,00
122,00
276,00
276,00
1.473,21
1.473,21
158,00
158,00
429,85
268.145,06

268.764,56
985,85
3.035,31
1.429,96
0,00

0,00
1.429,96
268.145,06

Valor IOF Quantidade cotas
110.118,541588
411,912359
411,912359
114,551022
112,886437
49,837559
49,837559
112,718732
112,718732
601,375563
601,375563
64,466961
64,466961
175,306088
109.280,973961

Valor cota

A33J211150393695013

21/01/2013 12:10:58

Saldo cotas

2,442509864 109.706,629229
2,444325634 109.821,180251
2,444934976 109.934,066688
2,447952934 109.884,229129
2,448572622 109.771,510397
2,449733727 109.170,134834

2,450867836 109.105,667873

2,451996982 109.280,973961

109.280,973961

Transacéo efetuada com sucesso por: J2991849 ANA CLAUDIA REIS GODINHO SANTOS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



